HALAMAN PERSETUJUAN

JUDUL : DAMPAK AKUISISI TERHADAP KINERJA

MAJAYA IIB DARMAJAYA IIB U**KEUANGAN PADA PERUSAHAAN**

MAJAYA IIB DARMAJAYA IIB D**NON-KEUANGAN YANG TEDAFTAR DI BURSA**

MAJAYA HB DARMAJAYA HB D**EFEK INDONESIA PERIODE 2010-2020** A

MAJAYA HINNAMA

MAIAYA HENPMMAJAYA HE : 1812110443

MAJAYA | PROGRAM STUDI : SI Manajemen

Telah diperiksa dan disetujui untuk diajukan dan dipertahankan dalam sidang

Tugas Penutup Studi guna memperoleh gelar SARJANA EKONOMI pada

PROGRAM STUDI MANAJEMEN IIB DARMAJAYA.

Disetujui Oleh :

Pembimbing

Susanti, S.E., M.M.
NIK. 10111204

Ketua Program Studi,

Susanti, S.E., M.M.

NIK. 10111204